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Zawiadomienie o zmianie tresci SIWZ
Zawiadomienie o przedluzeniu terminu skladania ofert

Dot. Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest ., dostawa 4 sztuk nowych, dwuczlonowych
elektrycznych zespolow trakcyjnych”.

Zamawiajacy — Wojewodztwo Swigtokrzyskie - Urzad Marszatkowski Wojewodztwa
Swietokrzyskiego w Kielcach dzialajac zgodnie z art. 180 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku, Nr 223, poz. 1655
z pozn. zm.), zawiadamia, iz termin skltadania ofert zostaje przedluzony z uwagi na toczace
sie postepowanie protestacyjne. Nowy termin skladania ofert

Skiadanie ofert do dnia 31-03-2010 roku do godz. 12:00
Otwarcie ofert w dniu 31-03-2020 roku o godz. 13:00

Jednoczesnie na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp Zamawiajacy udzielit odpowiedzi
na pytania Wykonawcy i dokonal nastgpujacej zmiany tresci zalacznika Nr 1 do SIWZ:

Pytanie 1.
Odpowiedz na pytanie Nr 1 Wykonawcy 1 z dnia 21.01.2010r. Zalacznik Nr 1 do SIWZ -

Szczegolowy Opis Przedmiotu zamowienia( Wymagania techniczne) -—Rozdzial 1
Postanowienia ogolne pkt. 1.7 oraz rozdzial 2 Podstawowe parametry techniczne

elektrycznego zespolu trakcyjnego pkt. 53 Tabeli.

W nawiazaniu do wyjasnien Zamawiajacego, ze przewiduje ewentualne zestawienie
skladow zlozonych z maksymalnie dwoch trojczionowych EZT, wnioskujemy o zmiang

zapisow SIWZ zgodnie z udzielona przez Panstwa odpowiedzia, tj.:

-wpkt. 1.7.z , ... rozbudowa z EZT dwuczionowego na trzy lub czteroczionowy™ na

.. rozbudowa z EZT dwuczlonowego na trzyczionowy”,

- w pkt. 53 z , trakcja wielokrotna do 3 pojazdow”™ na ,, trakcja wielokrotna do 2

pojazdow”.

... dla rozwoju Wojewédztwa Swietokrzyskiego...
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonal modyfikacji zalacznika Nr 1 do SIWZ zgodnie z udzielong
odpowiedzia tj.

Nowe brzmienie pkt. 1.7 zatacznika Nr 1 do SIWZ brzmi:

EZT musi_mie¢_konstrukcje /budowe/ modulowg umozliwiajgca dolqczanie kolejnych
cxlonow /rozbudowa z EZT dwuczlonowego na trzyczlonowy,”.

Nowe brzmienie pkt. 53 zatacznika Nr 1 do SIWZ- Uktad sterowania Diagnostyka

brzmi:

.. trakcja wielokrotna do 2 pojazdow”

Pytanie 2.

Dotyczy odpowiedzi na pytania Nr 7, 9, 10 i 11 Wykonawcy 1 z dnia 21-01-2010r.
Zgodnic z Panstwa pismem DOA 111-3323-45/09 z dnia 21-01-2010 r. tres¢ odpowiedzi na
pytania zaznaczone kursywa stanowig zmiang tresci SIWZ. Zwracamy si¢ Zz prosba
o wyjasnienie czy odpowiedzi na pytania Nr 7, 9, 10 i 11 Wykonawcy Nr 1 nalezy
potraktowa¢ tylko jako wyjasnienia SIWZ, czy nalezy uwzgledni¢ je w zataczniku Nr 1 do
SIWZ dolaczanym do oferty przetargowej.

Odpowiedz:

Udzielone odpowiedzi nalezy potraktowac jako zmiang tresci SIWZ i uwzglednic je
w zalaczniku Nr 1 do SIWZ dotaczanym do oferty przetargowej. Jednoczesnie informujemy,
7e ostateczna wersja zalacznika Nr 1 do SIWZ uwzgledniajaca wszystkie zmiany zostanie
przekazana Panstwu izamieszczona rowniez na stronie internetowej Zamawiajacego:

www.sejmik kielce.pl

Pytanie 3.

Zatacznik Nr 1 do SIWZ —Szczegotowy Opis Przedmiotu Zamowienia (Wymagania
techniczne) Rozdziat 2 pkt 20 Tabeli —ochrona przeciwpozarowa.

Whioskujemy o zmiang na ,, Zgodna z prTS/EN 45545 1-7 lub PN-K-02511:2000".

Whiosek swoj motywujemy tym, ze przywolana przez Zamawiajacego norma jest dopiero
projektem i nie jest powszechnie stosowana, 2 obecnie obowiazujaca w tym zakresie jest
norma PN-K-02511:2000.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przychyla si¢ do wniosku Wykonawcy i dokonuje nastgpujacej zmiany
tresci zatacznika Nr 1 do SIWZ Rozdziat 2 pkt. 20 Tabeli-ochrona przeciwpozarowa:

. Zgodna z prTS/EN 45545-1+7 lub PN-K-02511:2000"



Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje rowniez zmiany tresci pkt 8
Rozdzialu 2 Podstawowe parametry techniczne EZT Tabeli :

Jest

laczna liczba miejsc w pojezdzie (osoby stojace 4 osoby/ m?2) min 250 miejsc

Powinno by¢

laczna liczba _miejsc w pojezdzie (osoby stojgce 4 osoby/ m2) min 230 miejsc

Z uwagi na wprowadzone zmiany zgodnie z art. 12 a ustawy Pzp Zamawiajacy
przekazal ogloszenie o zmianie Urzedowi Oficjalnych Publikacji Wspolnot Europejskich
i zamiescil informacje o zmianie w swojej siedzibie oraz na stronie internetowe;:

www._sejmik kielce pl




